РЕШЕНИЕ от «18» ноября 2021 года № 2-6-7 «О выборах секретаря Собрания депутатов Троицкокраснянского сельсовета Щигровского района Курской области

РЕШЕНИЕ

от «18» ноября 2021 года                                 № 2-6-7

 «О выборах секретаря Собрания депутатов Троицкокраснянского сельсовета Щигровского района Курской области

В соответствии с пунктом 5 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Регламентом Собрания депутатов Троицкокраснянского сельсовета Щигровского района , Собрание депутатов Троицкокраснянского сельсовета Щигровского района Курской области

РЕШИЛО:

     1.Считать избранным секретарем Собрания депутатов Троицкокраснянского сельсовета Щигровского района Курской области Грибкову Ираиду Анатольевну.

      2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов                                       Е.А. Енютина

Троицкокраснянского сельсовета

Глава Троицкокраснянского сельсовета                                  Г.А. Озеров